

# **BLAUST INVEST A/S**

Salgårdshøjvej 50  
3210 Vejby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/04/2017**

---

**Anders Peter Drachmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BLAUST INVEST A/S

Salgårdshøjvej 50

3210 Vejby

Fax: 33112718

CVR-nr: 21999512

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

KOMPAS REVISION, REGISTREREDE REVISORER ApS

Frederiksborgvej 54

3450 Allerød

DK Danmark

CVR-nr: 26291593

P-enhed: 1008739680

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investering samt belåning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 23.091 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, der påvirker bedømmelsen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-61.310</b>	<b>729.069</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-61.310</b>	<b>729.069</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		93.549	91.714
Andre finansielle indtægter .....		-2.086	-1.978
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>30.153</b>	<b>818.805</b>
Skat af årets resultat .....		-7.062	-55.437
<b>Årets resultat</b> .....		<b>23.091</b>	<b>763.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		23.091	763.368
<b>I alt</b> .....		<b>23.091</b>	<b>763.368</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		0	1.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		4.770.975	4.677.425
Andre tilgodehavender .....		6.138	859.918
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.777.113</b>	<b>5.537.343</b>
Likvide beholdninger .....		710.183	2.685
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.487.296</b>	<b>5.540.028</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.487.296</b>	<b>5.541.028</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		4.941.883	4.918.792
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.441.883</b>	<b>5.418.792</b>
Gæld til banker .....		0	807
Skyldig selskabsskat .....		0	55.437
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		45.413	65.992
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.413</b>	<b>122.236</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.413</b>	<b>122.236</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.487.296</b>	<b>5.541.028</b>